АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2012 № 984                                                                                       с. Волчиха

	Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума  на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 13 «Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве» от 08.07.2003 № 35-ЗС,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Образовать 18 избирательных участков, участков референдума на пятилетний срок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края:

Избирательный участок № 724

658931, Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, д.63.

	№ п/п
	Улица
	Номера домов

	1.
	1 Мая улица
	Нечетные с 1 по 113; четные с 2 по 104

	2.
	Восточная улица
	Вся

	3.
	Есенина улица
	Вся

	4.
	Кирова улица
	Нечетные с 1 по 67; четные с 2 по 22

	5.
	Комсомольская улица
	Нечетные с 1 по 167; четные с 2 по 138

	6.
	Кошевого улица
	Вся

	7.
	Ленина улица
	Нечетный с 1 по 71; четные с 2 по 188

	8.
	Логинова улица
	Вся

	9.
	Ломоносова улица
	Вся

	10.
	Набережная улица
	Вся

	11.
	Советская улица
	Нечетные с 1 по 27; четные с 2 по 30

	12.
	Толстого улица
	Нечетные с 1 по 5/А; четные с 2 по 10, 12/А

	13.
	Фрунзе улица
	Нечетные с 1 по 91; четные с 2 по 74

Избирательный участок № 725

658930, Алтайский край, Волчихинский район, с.Волчиха, ул.Свердлова, д.6

	№ п/п
	Улица
	Номера домов

	1.
	1 Мая улица
	Нечетные с 215 по 249; четные с 220 по 274

	2.
	30 лет Октября улица
	Нечетные с 75 по 131; четные 72/А, с 74 по 118

	3.
	Ворошилова улица
	Вся

	4.
	Гагарина улица
	Нечетные с 1 по 33; четные с 2 по 38/Б

	5.
	Дружбы улица
	Нечетные с 9 по 29; четные с 16 по 32

	6.
	Калинина улица
	Нечетные с 1 по 7; четные с 2 по 10

	7.
	Кирова улица
	Нечетные с 69 по 111; четные с 24 по 74

	8.
	Клубный переулок
	Нечетные с 1 по 3; четные с 2 по 6

	9.
	Комсомольская улица
	Нечетные с 169 по 229; четные с 140 по 204

	10.
	Крупской улица
	Нечетные с 1 до конца; четные с 2 по 52

	11.
	Ленина улица
	Нечетные с 73 по 121; четные с 190 по 278

	12.
	Мамонтова улица
	Вся

	13.
	Матросова улица
	Нечетные с 1 по 29; четные с 2 по 24

	14.
	Молодежная улица
	Вся

	15.
	Партизанская улица
	Вся

	16.
	Песчаная улица
	Вся

	17.
	Подборная улица
	Вся

	18.
	Пушкина улица
	Вся

	19.
	Свердлова улица
	Нечетные с 1 по 15; четные с 2 по 20

	20.
	Сибирская улица
	Вся

	21.
	Советская улица
	Нечетные с 29 по 125; четные с 32 по 134

	22.
	Строителей улица
	Нечетные с 13 по 47; четные с 18 по 46

	23.
	Титова улица
	Нечетные с 1 по 25; четные с 2 по 58

	24.
	Чапаева улица
	Нечетные с 33/А по 63; четные с 28 по 60

	25.
	Школьный переулок
	Весь

	26.
	Южная улица
	Вся

Избирательный участок № 726

658930, Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Матросова, д. 4

	№ п/п
	Улица
	Номера домов

	1.
	1 Мая улица
	Нечетные с 249/А до конца; четные с 276 до конца

	2.
	30 лет Октября улица
	Нечетные с 133 до конца; четные с 118/А до конца

	3.
	Буденного улица
	Вся

	4.
	Гагарина улица
	Нечетные с 35 до конца; четные с 38/В до конца

	5.
	Горького улица
	Вся

	6.
	Дачная улица
	Вся

	7.
	Дружбы улица
	Нечетные с 31 до конца; четные с 34 до конца

	8.
	Западная улица
	Вся

	9.
	Кирова улица
	Нечетные с 113 до конца; четные с 76 до конца

	10.
	Колядо улица
	Вся

	11.
	Комсомольская улица
	Нечетные с 231 до конца; четные с 206 до конца

	12.
	Ленина улица
	Нечетные с 123 до конца; четные с 280 до конца

	13.
	Лермонтова улица
	Вся

	14.
	Матросова улица
	Нечетные с 31 до конца; четные с 26 до конца

	15.
	Новая улица
	Вся

	16.
	Новоселов улица
	Вся

	17.
	Островского улица
	Вся

	18.
	Советская улица
	Нечетные с 127 до конца; четные с 136 до конца

	19.
	Столыпина улица
	Вся

	20.
	Строителей улица
	Нечетные с 49 до конца; четные с 48 до конца

	21.
	Чапаева улица
	Нечетные с 65 до конца; четные с 62 до конца

Избирательный участок № 727

658930, Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул.30 лет Октября, д.70.

	№ п/п
	Улица
	Номера домов

	1.
	1 Мая улица
	Нечетные с 115 по 213; четные с 106 по 218

	2.
	30 лет Октября улица
	Нечетные с 1 по 73; четные с 2 по 70/А, 72/Б

	3.
	Ветеранов ВОВ улица
	Вся

	4.
	Дружбы улица
	Нечетные с 1 по 7/А; четные с 2 по 14

	5.
	Дудкина улица
	Вся

	6.
	Калинина улица
	Нечетные с 9 до конца; четные с 10/А до конца

	7.
	Клубный переулок
	Нечетные с 5 до конца; четные с 8 до конца

	8.
	Крупской улица
	Четные с 52/Г до конца

	9.
	Мирный поселок
	Весь

	10.
	П.Белоконя улица
	Вся

	11.
	Российская улица
	Вся

	12.
	Русаковой улица
	Вся

	13.
	Садовая улица
	Вся

	14.
	Свердлова улица
	Нечетные с 17 до конца; четные с 22 до конца

	15.
	Северная улица
	Вся

	16.
	Солнечная улица
	Вся

	17.
	Степная улица
	Вся

	18.
	Строителей улица
	Нечетные с 1 по 11; четные с 2 по 16

	19.
	Титова улица
	Нечетные с 27 до конца; четные с 60 до конца

	20.
	Толстого улица
	Нечетные с 7 до конца; четные 12, с 14 до конца

	21.
	Фрунзе улица
	Нечетные с 93 до конца; четные с 76 до конца

	22.
	Чапаева улица
	Нечетные с 1 по 33; четные с 2 по 26/Б

	23.
	Энергетиков улица
	Вся

Избирательный участок № 728

658933, Алтайский край, Волчихинский район, п. Плодосовхоз, ул. Молодёжная, д. 10 А.

В границах посёлка Плодосовхоз.

Избирательный участок № 729

658950, Алтайский край, Волчихинский район, п. Правда, ул. Береговая, д.60.

В границах посёлка Правда.

Избирательный участок № 730

658951, Алтайский край, Волчихинский район, с. Вострово, ул. Советская, д.15/В.

В границах села Вострово.

Избирательный участок № 731

658951, Алтайский край, Волчихинский район, с. Приборовое, ул. Партизанская, д.91.

В границах села Приборовое.

Избирательный участок № 732

658952, Алтайский край, Волчихинский район, с. Солоновка, ул. Мамонтова, д.11

В границах села Солоновки.

Избирательный участок № 733

658953, Алтайский край, Волчихинский район, с. Малышев Лог, ул. Октябрьская, д.44/Б.

В границах села Малышев Лог.

Избирательный участок № 734

658954, Алтайский край, Волчихинский район, с. Селивёрстово, ул. Центральная, д.53.

В границах села Селивёрстово.

Избирательный участок № 735

658944, Алтайский край, Волчихинский район, с. Пятков Лог, ул. Ленина, д.76.

В границах села Пятков Лог.

Избирательный участок № 736

658943, Алтайский край, Волчихинский район, п. Коминтерн, ул. Гагарина, д.11.

В границах посёлка Коминтерн.

Избирательный участок № 737

658942, Алтайский край, Волчихинский район, с. Новокормиха, ул. Центральная, д.13.

В границах села Новокормихи.

Избирательный участок № 738

658941, Алтайский край, Волчихинский район, п. Березовский, ул. Кошевого, д.8/А.

В границах посёлка Березовский.

Избирательный участок № 739

658947, Алтайский край, Волчихинский район, с. Бор-Форпост, ул. Сидорова, д.10.

В границах села Бор-Форпост.

Избирательный участок № 740

658945, Алтайский край, Волчихинский район, с. Усть-Волчиха, ул. Почтовая, д. 11.

В границах села Усть-Волчихи.

Избирательный участок № 741

658946, Алтайский край, Волчихинский район, с. Усть-Кормиха, ул. Набережная, д. 46.

В границах села Усть-Кормихи.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника юридического отдела

Вишника С.Н.

3.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наши вести».

Глава Администрации района                                                           В.Н. Поленичко